
* / 

5Ъ-Zs 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Славякск-на-Кубаки 

Об утверждении членов 
Общественной палаты 

муниципального образования Славянский район 

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 6 октября 2003 го-
да 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", в целях обеспечения взаимодействия граждан Россий-
ской Федерации, проживающих на территории муниципального образования 
город Славянский район, с органами местного самоуправления муниципально-
го образования Славянский район, реализации демократических принципов 
развития гражданского общества, для учета потребностей и интересов граждан, 
защиты их прав и свобод, на основании п.5 постановления администрации му-
ниципального образования Славянский район от 27 августа 2019 года № 2080 
«Об Общественной палате муниципального образования Славянский район», на 
основании письменного согласия кандидатов п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить следующих членов Общественной палаты муниципального 
образования Славянский район: 

1) Безуглый Николай Степанович, пенсионер; 
2) Дамницкая Татьяна Владимировна, заведующая филиалом МАУК 

«Славянская МЦБ» - Городская библиотека; 
3) Дубенкова Татьяна Иосифовна, пенсионер отрасли здравоохранения; 
4) Туриченко Тамара Михайлова, главный агроном ООО «Анастасиев-

ское»; 
5) Финяк Николай Александрович, ветеран спорта. 
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации 

(Воробьева) обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размеще-
ние (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального 
образования Славянский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Славянский район по вопро-
сам казачества, управляющего делами А.Г. Заволоку. 

й 

4. Постановление вступает в с «л;. со -ня гго ггашнсания 

Глава муниципального 
образования Славянский райоэ, ,, Р.И. Синяговский 


